Risposta alle richieste di chiarimento

1. DOMANDA
In riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che nel file denominato
ESTARSDAFAO02PR19_offertaecconomica_ OFFECO.xls risulta bloccata la colonna AL, per cui
non ¢ possibile inserire il prezzo di offerta.
Si richiede pertanto la modifica del file, in modo che possa risultare editabile.
RISPOSTA:
Il prezzo non va riportato in una colonna specifica: nella colonna blu “AL” “ prezzo offerto unitario
iva esclusa” ¢ riportato il risultato dei valori inseriti nelle seguenti colonne:
1- Colonna “AD” CONTENUTO DI UNITA ELEMENTARI POSOLOGICHE (N° CP -
FIALE - FLACONI - TUBI ECC..), si precisa che si intendono gli ml contenuti nella
confezione primaria (flacone);

2- Colonna “AF” PREZZO AL PUBBLICO A CONFEZIONE (IVA COMPRESA) PER
PRODOTTI SOGGETTI A SCONTO 50%: si intende prezzo listino a confezione primaria
(es. flacone, barattolo, vasetto, etc);

3- Colonna “AI” SCONTO OFFERTO SU PREZZO AL PUBBLICO: deve essere inserito lo
sconto sul prezzo di listino a confezione primaria (flacone)

Inoltre si specifica che quando si offrono prodotti senza AIC nel caso in cui lo sconto sia inferiore al
50% , nella colonna note compare un allert da non considerare.

2. DOMANDA

Si chiede di chiarire I'indicazione del base asta relativo ai lotti dei veleni, in particolare si chiede
gentilmente di precisare che lindicazione del prezzo offerto dovra riferirsi al millilitro e non alla
concentrazione. Ad esempio: in caso di flaconi da 1,2 ml con concentrazione di 100 mecg/ml Pofferta
dovra essere sottoposta sul prezzo di un ml oppure sugli ml necessari ad ottenere la concentrazione
desiderata?

RISPOSTA

1l prezzo deve essere riferito al ml.



